（様式１）
	　　年　　月　　日
（あて先）新　潟　市　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

申請者　住　　所

団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名

連 絡 先
新津駅東西歩行者道，矢代田駅東西自由通路掲示板の使用について（依頼）
下記のとおり掲示板の使用をお願いします。

記

	１　申請の区分
	□新規　　　　　　　　　　　　□延長

	２　掲示物表題

	３　掲示場所
	□新津駅東西歩行者道　　　　　□矢代田駅東西自由通路

	４　掲示希望期間
（延長掲示希望期間）
	新津駅
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	矢代田駅
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	５　掲示物の大きさ
	□Ａ１　　　　□Ａ２　　　　□Ａ３　　　□Ａ４
□Ｂ１　　　　□Ｂ２　　　　□Ｂ３　　　□Ｂ４
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	６　添付資料
	□掲示物の見本（実際の掲示物でなくても同一内容のものでよい。）
□新潟市後援承諾通知

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（備考）

※　代表者名を自筆の場合は押印省略可能